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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania 0,000 Km
30 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 29/09/2023 12:30 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:52:31 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
3 11:57:30.143 1:46.578 -5.654 40.661
(111) ELTON NUNES 4 11:59:16.588 1:46.445 -0.133 40.233
pl 11:53:21.659 5 12:01:02.330 1:45.742 -0.703 40.415
2 11:55:20.939 1:59.280 6 12:02:47.562 1:45.232 -0.510 40.252
3 11:57:02.409 1:41.470 -17.810 38.284 7 12:04:32.711 1:45.149 -0.083 10.184
4 11:58:43.232 1:40.823 -0.647 38.181
5 12:00:28.220 1:44.988 +4.165 39.304 (95) LUCAS RESENDE
6 12:02:08.375 1:40.155 -4.833 37.773 pl 11:54:18.799
7 12:04:23.779 2:15.404 +35.249 39.664 2 11:56:15.666 1:56.867
8 12:06:07.015 1:43.236 -32.168 38.206 3 11:58:05.791 1:50.125 -6.742 42.253
9 12:07:50.396 1:43.381 +0.145 39.131 4 11:59:55.591 1:49.800 -0.325 41.738
10 12:09:37.970 1:47.574 +4.193 43.087 5 12:01:45.613 1:50.022 +0.222 41.977
11 12:11:21.130 1:43.160 -4414 39.466 6 12:03:34.606 1:48.993 -1.029 41.989
12 12:13:04.751 1:43.621 +0.461 39.391 7 12:05:23.944 1:49.338 +0.345 41.689
8 12:07:11.960 1:48.016 -1322 41.595
(15) SILAS EUSI'AQUIO 9 12:08:59.941 1:47.981 -0.035 11.495
pl 11:53:25.713
2 11:55:21.527 1:55.814 () FRANCISCO DE SOUSA MELO
3 11:57:03.089 1:41.562 -14.252 38.237 pl 11:54:25.585
4 11:58:44.944 1:41.855 +0.293 38.288 2 11:56:41.820 2:16.235
5 12:00:28.267 1:43.323 +1.468 39.410 3 11:58:40.759 1:58.939 -17.296 44.965
6 12:02:11.902 1:43.635 +0.312 38.705 4 12:00:36.992 1:56.233 -2.706 44,157
p7 12:06:39.416 4:27.514 :43.879 5 12:02:36.655 1:59.663 +3.430 46.222
6 12:04:31.193 1:54.538 -5.125 13.502
(21) FERNANDO COUTO 7 12:06:26.904 1:55.711 +1.173 43.893
pl 11:54:23.147 8 12:08:23.864 1:56.960 +1.249 44.603
2 11:56:22.053 1:58.906 9 12:10:20.303 1:56.439 -0.521 44.622
3 11:58:08.083 1:46.030 -12.876 40.338 10 12:12:21.242 2:00.939 +4.500 45.006
4 11:59:53.955 1:45.872 -0.158 39.732 11 12:14:20.782 1:59.540 -1.399 45.568
5 12:01:38.616 1:44.661 -1.211 40.140
6 12:03:23.935 1:45.319 +0.658 40.156 (9) ANNA VAZ
7 12:06:09.221 2:45.286 +59.967 48.216 pl 11:56:29.031
8 12:07:52.670 1:43.449 1:01.837 39.535 2 11:58:37.046 2:08.015
9 12:09:38.082 1:45.412 +1.963 41.244 3 12:00:36.067 1:59.021 -8.9% 15.258
10 12:11:20.881 1:42.799 -2613 38.944 4 12:02:36.686 2:00.619 +1.598 46.579
11 12:13:04.746 1:43.865 +1.066 39.501 5 12:04:35.199 1:58.513 -2.106 45.326
6 12:06:34.853 1:59.654 +1.141 46.488
(377) GUILHERME ELIAS 7 12:08:34.595 1:59.742 +0.088 46.794
pl 11:53:50.489 8 12:10:35.681 2:01.086 +1344 46.856
2 11:55:42.254 1:51.765 9 12:12:36.314 2:00.633 -0.453 46.238
3 11:57:26.911 1:44.657 -7.108 40.280
4 11:59:12.713 1:45.802 +1.145 40.261 (159) WENDEL
5 12:00:57.540 1:44.827 -0.975 40.436 pl 11:56:14.587
6 12:02:41.959 1:44.419 -0.408 40.091 2 11:58:36.031 2:21.444
7 12:04:26.611 1:44.652 +0.233 40.061 3 12:00:35.619 1:59.588 -21.856 44.422
8 12:06:10.419 1:43.808 -0.844 39.924 4 12:02:35.394 1:59.775 +0.187 47.199
9 12:07:53.595 1:43.176 -0.632 39.758 5 12:04:35.428 2:00.034 +0.259 13.002
10 12:09:38.134 1:44.539 +1.363 40.037 6 12:06:34.905 1:59.477 -0.557 46.584
11 12:11:21.159 1:43.025 -1.514 39.055 p7 12:08:56.012 2:21.107 +21.630 47.001
12 12:13:05.193 1:44.034 +1.009 39.517 p8 12:11:15.107 2:19.095 -2.012
9 12:14:09.641 2:54.534 +35.439
(333) MARCELLO LINHARES
pl 11:54:15.854 (28) EMMANUEL BRITO
2 11:56:08.198 1:52.344 pl 11:54:51.415
3 11:57:52.033 1:43.835 -8.509 39.637 2 11:57:07.556 2:16.141
p4 12:01:37.620 3:45.587 1:01.752 47.590 3 11:59:17.514 2:09.958 -6.183 50.709
5 12:04:23.862 2:46.242 -59.345 4 12:01:25.060 2:07.546 -2412 49.559
6 12:06:07.183 1:43.321 1:02.921 39.190 5 12:03:34.742 2:09.682 +2.136 50.595
7 12:07:50.364 1:43.181 -0.140 39.111 6 12:05:39.417 2:04.675 -5.007 18.322
8 12:09:38.060 1:47.696 +4.515 42.934 7 12:07:46.175 2:06.758 +2.083 49.185
9 12:11:21.870 1:43.810 -3.886 39.520 8 12:09:56.180 2:10.005 +3.247 51.530
10 12:13:05.098 1:43.228 -0.582 38.895 9 12:12:07.100 2:10.920 +0.915 51.845
10 12:14:10.709 2:03.609 -7.311 49.210
(46) FABIO ALEXANDRE
pl 11:53:51.333
2 11:55:43.565 1:52.232
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